Przedmiot konkursu:  
Wynik przeprowadzonego konkursu ofert na zadanie Miasta z zakresu 
pomocy społecznej: świadczenie specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla dzieci z zaburzeniami psychicznymi w miejscu 
ich zamieszkania na terenie Tczewa w ilości szacunkowej 2677 

godzin (dwa tysiące sześćset siedemdziesiąt siedem) w okresie od 
1 stycznia 2026 r. do 30 czerwca 2026 r.     

Zakres konkursu:  
W otwartym konkursie ofert mogą brać udział zarejestrowane w Polsce 
organizacje pozarządowe, o których mowa w art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

[...]

Prezydent Miasta Tczewa informuje, że w wyniku przeprowadzonego 

konkursu ofert na zadanie Miasta z zakresu pomocy społecznej: 

świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla dzieci 
z zaburzeniami psychicznymi w miejscu ich zamieszkania na terenie 

Tczewa w ilości szacunkowej 2677 godzin (dwa tysiące sześćset 
siedemdziesiąt siedem) w okresie od 1 stycznia 2026 r. do 30 czerwca 

2026 r., wybrano ofertę: 

Stowarzyszenia na Rzecz Szkolnictwa Specjalnego  

83-110 Tczew, ul. Grunwaldzka 1, 
z ceną realizacji 174.005,00zł (sto siedemdziesiąt cztery tysiące 

pięć złotych) na okres od 1 stycznia 2026 r. do  30 czerwca 2026 r. 

Prezydent Miasta 
Łukasz Brządkowski